CARNE

Y SALUD

.Qué informaciéon podemos encontrar en una etiqueta de carne y derivados carnicos?

Denominacion del producto

Lista de ingredientes* PRODUCTO ©
Alérgenos destacados en el @@@@ 100 g

listado de ingredientes
14-02-2018

Cantidad neta (q)

Pautas especiales de
conservacion y/o utilizaciéon
-z - * i .. Consérvese en frio entre
Informacién nutricional = 00C y 4°C
(por -I OO g) . - . Cocinar completamente
Jromecin e por IS antes de s consumo Fecha de caducidad
Valorenergético  -kJ/keal  pgeyp pe capuciDAD:
Grasa total -9 20-05-2018
Pais de origen o 0 o somsons
Lugar de procedencia de la carne Al : || | | | | Lote
Sal -g

01234567890

Datos de Ia empresa Pais de origen / Lugar de procedencia 0 Registro Sanitario

Datos de la empresa

* Informacion opcional en el caso de |la carne fresca envasada, refrigerada o congelada.

www.carneysalud.com
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http://www.carneysalud.com/
https://www.facebook.com/CarneySalud
https://twitter.com/CarneySalud
https://www.youtube.com/channel/UC2HxVWR-zfg43HoGnJcHshQ
https://www.instagram.com/carneysalud/

